
第2部

時間 ：11時～18時（開場11時00分）
場所 ：ウェルとばた2階 多目的ホール（ＪＲ戸畑駅前：戸畑区汐井町1-6）

◎障害福祉サービス事業所で働くってどんな感じ･･･？
* 障害福祉サービス事業所にはどんな種類がありますか？
* 通所したらどんなお仕事をして、1日をどのように過ごすのですか？
* 送迎や給食はありますか？
* 工賃はどのくらい貰えますか？ など…

ブース形式で事業所の職員と直接お話しができます！

＜主催＞ NPO法人 北九州小規模連

＜後援＞ 北九州市

北九州市教育委員会

公益財団法人 北九州市身体障害者福祉協会

＜お問合せ先＞ 093-616-2639（北九州小規模連事務局）土日祝休み

※不在時は留守番電話に連絡先を残してください。折返し連絡いたします。

【注意事項】

今後の感染状況及び台風や大雨など悪天候等によって、急遽開催中止となる場合がございます。

その際は下記ページにて随時お知らせいたしますのでご確認ください。

●Facebook：https://www.facebook.com/shokiboren（ 小規模 FB で検索）

参加
無料

3密防止のため

完全予約制
人数制限あり
（定員:1枠40名程度）

参加数

16事業所

＜対象＞
特別支援学校を卒業す
る生徒さん・卒業した
方、保護者、事業所の
利用を検討している16
歳以上の方、学校関係
者の方、福祉関連の方

＊参加事業所は『北九州小規模連』のFacebook及びHP(http://www.npo-ksa.jp)にてご確認ください。

障害福祉サービス事業所
合同説明会 完 全 予 約 制

ご予約はメール・FAXにて承ります。

入替時に換気・消毒作業を行います。

完全予約制(先着順）

Ⓐ11:00～12:00

Ⓑ12:30～13:30

Ⓒ14:00～15:00

Ⓓ15:30～16:30

Ⓔ17:00～18:00

★予約は3日前までに★

メールまたはFAXにて受付けます。
詳細は裏面をご確認ください。

マスク着用必須 アルコール消毒 検温 ソーシャルディスタンス

体調が優れない方は参加をお控え頂きますようお願いいたします。
咳や発熱症状が認められた方は入場をお断りさせていただきます。

ご来場の皆さまへお願い
新型コロナウイルス感染症対策について

北九州市内より

2021年度



送信先

hojin_info@npo-ksa.jp
＊メール受信後、3営業日以内に予約完了メール(または定
員オーバーのご連絡)を事務局から返信いたします。
返信がない場合、何らかの原因により予約メールを受取れ
ていない可能性がございますので、お手数ですが、事務局
までお問合せください。（TEL：093-616-2639）

*迷惑メール対策等で、ドメイン指定受信を設定されてい
る場合、メールが正しく届かないことがございます。
以下ドメインを受信できるように設定をお願いいたします。

ドメイン指定解除 ➡ ＠npo-ksa.jp
*予約をキャンセルする場合は、「【件名】予約キャンセ
ル希望 【本文】キャンセルする方の氏名」を記載のうえ、
メールでご連絡ください。

下記項目をメールに記載のうえお送りください。
FAX用フォーマットに記載しPDFへ変換のうえ添付頂いても構いません。

【予約方法】障害福祉サービス事業所 合同説明会

Ⓐ11:00～12:00
Ⓑ12:30～13:30
Ⓒ14:00～15:00
Ⓓ15:30～16:30
Ⓔ17:00～18:00

2021年7月31日(土)

開催日程 予約時間枠（先着順） 申込期日

2021年7月28日(水)締切り

メ ー ル の場合

F A X の場合

送信先

093-616-2649

下記項目を記載のうえ、こちらの用紙をお送りください。

＊FAX受信後、3営業日以内に予約完了(または
定員オーバー)のご連絡を事務局からメールで
差し上げます。連絡がない場合、何らかの原因
によりFAXを受取れていない可能性がございま
すので、お手数ですが、事務局までお問合せく
ださい。（TEL：093-616-2639）

*迷惑メール対策等で、ドメイン指定受信を設
定されている場合、メールが正しく届かないこ
とがございます。以下ドメインを受信できるよ
うに設定をお願いいたします。

ドメイン指定解除 ➡ ＠npo-ksa.jp

*予約をキャンセルする場合は、キャンセルす
る方の氏名と、キャンセルする旨を記載の上、
FAXでお送りください。

場 所

ウェルとばた2階 多目的ホール
（ＪＲ戸畑駅前：戸畑区汐井町1-6）

個 人 情 報 の
取扱いについて お知らせ頂いた個人情報は、当説明会に関する目的にのみ利用いたします。その他の目的では使用いたしません。

新型コロナウイルス感染症対策の一環(非常時の連絡等)も兼ね、ご来場者様情報の記入をお願いしております。
お知合い同士で参加される場合、お一人（ひと家族）ずつ、お申込みが必要となります。
大変お手数をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

【件名】予約希望
【本文】
①参加人数
②予約時間枠(Ⓐ～Ⓔから選択) 

③学校名、団体名(個人の方は記入不要) 

④参加者氏名(全員分)

⑤連絡先お電話番号
⑥郵便番号、ご住所
＊ご希望の方には来年度以降説明会を開催する際、ご案内を発送させて頂きます。

⑦「希望する」or「希望しない」(いずれか選択) 

①参加人数 名

②予約時間枠 □Ⓐ □Ⓑ □Ⓒ □Ⓓ □Ⓔ

③学校名・団体名
※個人の方は記入不要

④参加者氏名1

フリガナ

④参加者氏名2

フリガナ

④参加者氏名3

フリガナ

⑤連絡先お電話番号

⑥ご住所

〒

⑦ご案内
ご希望の方には来年度以降説明会を開催する際、ご案内を発送させて頂きます。

□希望する □希望しない

⑧メールアドレス ＠

【お願い】
●会場内では必ずマスクを着用してください。
●過去2週間以内に発熱や感冒症状で受診や
服薬をした方、感染拡大している地域や国へ
の訪問歴が14日以内にある方は参加をご遠慮
いただきますようお願い申し上げます。

2021年7月28日(水)締切り


